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Faqja Jonë

Më pëlqen shumë të shkoj 
në tempull me familjen 
time. Është një vend i 
bukur, ku do të mund të 
shkoj kur të jem 12 vjeçe. 
Është shtëpia e Zotit.
Aldo C., 10 vjeç, Meksikë

Mua më pëlqen ta ndaj ungjillin në shko-
llë me miqtë e mi, sidomos me një djalë 
që ka vështirësi në të folur, në shkrim 
dhe lexim. Një mënyrë për ta ndarë 
ungjillin sikurse na mësoi Jezu Krishti, 
është duke i ndihmuar e duke u shërbyer 
të tjerëve. Kurdo që mësuesi na jep një 
detyrë në librin e detyrave të shtëpisë, 
unë jam gjithmonë gati ta ndihmoj këtë 
djalë. Më pëlqen shumë t’u shërbej të 
tjerëve sepse kjo më ndihmon të ndiej 
dashurinë e Atit tim Qiellor.
Alison M., 10 vjeçe, El Salvador

“Presidenti Monson dhe këshilltarët e tij”
Omar A., 9 vjeç, Peru

Kur shkoj në kishë, unë ndiej 
Shpirtin e Perëndisë dhe da-
shurinë që kam për Të dhe për 
Shpëtimtarin tim, Jezu Krishtin.  
E dua Shëlbuesin tim.
Ajana B., 7 vjeçe, Francë


